■移転概要

お客さま各位
　平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、千葉銀行「柏西口支店豊四季特別出張所」は、下記のとおり、2019年3月22日（金）を
もちまして現在地での営業を終了し、2019年3月25日（月）より「柏西口支店」内に移転して営業
を行うこととなりました。これにより、1つの建物内で2つの店舗が営業を行うこととなります。
　移転にあたり、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

柏西口支店豊四季特別出張所

「柏西口支店豊四季特別出張所」の
 柏西口支店内への移転のお知らせ

現在地での最終営業日
2019年3月22日（金）

移転先での営業開始日
2019年3月25日（月）

■ATMコーナーについて

現　在 移転後 （「柏西口支店」と同一となります）
柏市豊四季台1－1－115
TEL 04－7143－6161
FAX 04－7145－7200
窓口営業時間：平日9時～15時
ATM営業時間：毎日8時～21時

◯移転後も、お客さまの口座番号 及び 支店名称（柏西口支店豊四季特別出張所）・
　支店番号（028）は変更ございません。
◯現在お持ちの通帳・証書・キャッシュカードは引き続きご利用いただけます。
　（「柏西口支店豊四季特別出張所」の移転に伴うお手続き等は不要です）

お問い合わせ先

受付時間 9：00～21：00（月～金 ただし銀行の休業日を除く）

受付時間 9：00～15：00（月～金 ただし銀行の休業日を除く）

※携帯・PHSからもご利用いただけます。

ハロー　チバ バンク

ちばぎんテレフォンバンキングセンター（通話無料） 0120-86-7889
フリーダイヤル

千葉銀行　柏西口支店豊四季特別出張所 TEL 04-7143-6161

柏市末広町5－19
TEL 04－7143－2221
FAX 04－7143－3717
窓口営業時間：平日9時～15時
ATM営業時間：毎日8時～21時

広域図 移転後の
柏西口支店
豊四季
特別出張所
（柏西口支店内）

現在の
柏西口支店豊四季

特別出張所

6

16

柏駅
西口東武アーバンパークライン

常
磐
線

移転後の
柏西口支店豊四季
特別出張所
（柏西口支店内）

常
磐
線

東武アーバンパークライン

拡大図

西口

柏

駅

6

現在の店舗のATMコーナーは、移転作業に伴い、2019年3月22日（金）18時以降
及び3月23日（土）・24日（日）終日は臨時休業させていただき、25日（月）8時より、
ATMのご利用を再開させていただきます（ATMコーナー営業時間：毎日8時～21時）。
ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、臨時休業中は近隣のATMをご利用いた
だきますようお願い申し上げます。